
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ KONCERTNÍHO VYSTOUPENÍ SOUBORU

Melanie Scholtz Quartet

I. Smluvní strany

Pořadatel : Novoměstská kulturn í zařízení

zastoupen/name:

adresa/address: Tyršova 1001, Nové Město na Moravě

tel./phone mobil:

e-mail: nkz(i)niiinm.cz www.kdnrnnn.cz iČ: 00372854
(dále jen “pořadatel/organizer“).

a

účinkující soubor: Melanie Scholtz Quartet
(většinou vokál, kontrabas. bicí,), vedoucí souboru:

‘uto smlouvu je zmocněn jménem ‘ .‘

:

podepsat: - Ý (na tuto adresu také prosím vrat W smlouvu).

Případné dotazy ke smlouvě či tecn. podmínkám lze řešit na tel. ail:

II. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran, vznikajících

v souvislosti s vystoupením souboru Melanie Scholtz Quartet

- date and town/datum a město: FR/pá 09. 06. 2023 — NOVÉ MĚSTO n/M

- venue/místo: l-lorácká galerie
- ad ress/ad resa : V rat i slavovo nám . I
- boss/vedoucí: V ‘ ‚ kontakt na místě/technik

- plione to olTice/tel. (10 kandu:

- mobile/mobil: ±42
e—mai I : nkz(/inmnm cz

- sound check/zvukovka: pozděj i/later hours/hodin
- concert/začátek: později/later hours/hodin
- show/délkaí: 2x 50 min.

- hotel / adress of addomodation : https://www.hotelpanskydurn .corn/
- check in: ( standard je od 14 hod.) vstup je na kódy hoLlrs / hodin
- check out: (minimum je do 1 I .30 h.) 1 O hours / hodin

[II. Finanční vyrovnání

Pořadatel se zavazuje zaplatit za vystoupení a dopravu k němu smluvní částku 282OO Kč
netto (27 000 CZK honorář + I 200 CZK večeře/diety), jež bude vyplacena do 20 minut po skončení

koncertu v hotovosti vedoucímu souboru a jemuž bude též vystaven výdajový doklad na jeho

jméno: -

_

— “ Š
- “

-L



JELLVIE S(IJOL7Z-QL‘IRTET contract 20232 !VhiÍ page. 2

Iv. Závazky souboru
I ) Být připraven k vystoupení nejméně O minut před plánovaným začátkem, mít uskutečněnou zvukovou
zkoušku a mít připravenu nástrojovou aparaturu na pódiu. Provést hudební produkci s výběrem skladeb dle
vlastního uvážení ve sjednané délce. Řídit se touto smlouvou a respektovat pokyny pracovníků pořadatelern

V. Závazky pořadatele
1 ) Zajistit dostatečné osvětlení koncertu a kvaljtní PA systém včetně obsluhujícího zvukového
technika. Všestranně zajistit provoz a pořadatelskou službu celého koncertu tak, aby nedošlo k újmě
na zdraví či majetku souboru. Zajistit uzamykatelnou šatnu (arderohe) pro členy souboru.

2) Zajistit a zaplatit na noc po koncertu ubytování dobrého hotelového standardu, 4 jednolůžkové
pokoje (‘4 siiigle roonzsfree ofcharge), celkem pt-o 4 osoby. včetně 4 snídaní.

3) bezplatně zajistit dostatečné občerstvení účinkujících během koncertu (nesycená balená voda, džus.
kava caj) i efi eshment fiee of cbarge (packccl ci/et juzcc coJjcc tea) V pi ipade ze iahezpeceni
občerstvení na vlastní náklady‘ není v silách či vůli pořadatele, navyšuje se smluvní částka uvedená v bodě
I I I . této srn louvy‘ o + 800 Kč.

VI. Neuskutečnění vystoupení
1) Neuskuteční-Ii se vystoupení z cIú‘odci na straně pořadatck. která nejsou závisk najeho vůli. a pořadatel oznánií souboru před

jeho výjezdem z domovského města souhoľu (Kapská Město. JAR) ke koncertu nemožnost konání vystoupení. zniká souboru
nárok na 80 % čáskv uvedená článku 111. táto smlouvy. Pokud pořadatel oznámí tuto skutečnost souboru až po xjezdu z
domoskčho města souboru ke koncertu. zniká souboru narok na 90 °«ó částky uvedené v článku 111. této smlouvy. Pokud však
pořadatel danou skutečnost souboru oznámí až na místě konání koncertu. ‘zniká souboru nárok na 1 OO % částky uvedené v článku
lit. této smlouvy‘. Nepřízeň počasí či nezájem diváků nejsou nikdy‘ dúvodem k neuskutečnění vystoupení či snížení linančního
vyrovnání.
2) Neuskuteční—li se vystoupení ze závažných duvodu (jako epídeinie. živelná polronia. nemoc) na straně vystupujícího souboru.
které nejsou zá islá najeho voli. ajejichž ‘znik neprodleně oinánil a následně řádně doložil pořadateli. nevzniká žádi ze
smluvních stran tnanční nárok.
3) Neuskuteční—li se vystoupení z duodťi na straně ‘vstupujícího souboru. které nebIy ‘vyvolány skutečnostmi nezávisKnii na
jeho voli. e povinen soubor uhradit pořadateli výlohy spojenč s přípravou a zajištěním vystoupení.

Vii, Covid-19 opatření (lokální, vládní a mezinárodní)
I ) Neuskuteční—li se vystoupení z duvodu na straně pořadatele. způsobených vládními či lokálními Opatřeními spojenými s
epidemií covid-19. (např. zákaz pořádání koncei1C). nevzniká souboru žádný finanční nárok na úhradujeho nákladů.
2 ) Neusliteční-li se vystoupení z důvodů na stranč souboru. zpĹisobených lokálními. vládníni či j mými mezinárodním i opatřeními
spojenými S epidemií covid-19. (např. nemožnost vtihec vstoupit na území CR nebo vstoupit na území Ckjen za
neakceptovatelných podmínek typu karanténa nebo dosáhnout konkrétního místo koncertu nebojeho velmi ztížená dosažitelnost
apod.). nevzniká pořadateli žádný finanční nárok na úhradujeho nákladi.

VIII. Zrušení smlouvy a Smluvní pokuta
I ) 7,rušení tato smlouvy e možné jen vzáiemnou písemnou dohodou obou smluvních stran.

Ix. Ostatní ujednání a Závěrečná ustanovení
1 ) Pořadatel si vyhrazuje právo akreditace profesionálních ťotoreportčrů za účelem publicity v tisku.
2 ) Soubor si vyhrazuje prá\ O rozhodnout o pořízení jakýchkoli zvukových či obrazových záznamů svého vystoupení včetnč .ki leh
dalšího šíření a užití. V případč nerespektoání toho práva ze strany pořadatele či návštěvníků koncertu má možnost přerušit či
ukončit hudební produkci. přičem. smluvnč sjednaná částka linančního vyrovnáni (hod Iii.) zůstává zachována v plná vši.
3) Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích. jeden z nich obdrží pořadatel ajeden soubor

V Novém Městě dne 24. 1 . 2023 V Brně/Bojanovicích dne 24. 01 . 2023

Digitálně podepsal .

. . . Mgr
- Datum: 202i.U I

. -

1 4:56:02 +01 ‘00‘ V. z.

tio p“i;i:;áIit;ie zástupce souboru


